
令和 7 年 10 月吉日 

御取引先各位 

 

大阪市西区江戸堀 1-20-21 

ゼンノ株式会社                 

代表取締役社長 善野 良 

 

本社仮移転のご案内  

 

拝啓 残暑の候、貴社益々御清祥のことと御慶び申し上げます。 

平素は、格別の御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は本社ビルの老朽化と業務拡大に伴い、本社ビルを取壊し現地に

て、再建を実施致すこととなりました。 

つきましては、工事期間中、下記の通り仮移転先に移転する事となりましたの

で、謹んで御案内申し上げます。 

皆様には、大変御不便をお掛け致しますが御理解のほど、何卒宜しくお願い申

しあげます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは、略儀ながら書中にてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

仮移転先住所 〒550-0001 

 大阪市西区土佐堀 1丁目 3番 18 号 快適生活ビル 6階 

仮移転期間  令和 7年 11 月 1日 ～ 令和 9年 4月 30 日(予定) 

※電話番号、FAX 番号は変更ございません。 

電話 06-6443-4461 FAX 06-6443-4468 

 

※仮移転に伴い、10 月 31 日(金)13 時から 11 月 3 日（月）18 時まで、電話、

FAX が不通となります。皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協

力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


